
   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Quinta-feira 
04 de Abril de 2019 

Ano III – N° 53 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 06-025/2019 – P. A. Nº 0165/2019. 

 
OBJETO: Prestação de serviços referente a execução e transmissão de dados em alimentação do siga para 
atender as necessidades da PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE, ESTADO DA BAHIA. Fundamentação Legal: 
Art. 25, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93. Contrato nº 087/2019. Empresa: IELDER OLIVEIRA CARNEIRO DOS 
SANTOS - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 13.427.656/0001-37. Valor Global: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). Data 
do contrato 04/03/2019. Vigência do contrato 31/12/2019. 
 

Valente-Ba, 04 de março de 2019. 
 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito. 

 

 


